和林格尔新区云谷片区供热管网接驳工程水土保持方案编

制服务中标（成交）结果公告

内蒙古蒙泽技术咨询有限公司受内蒙古和林格尔新区综合服务中心的委托，

对和林格尔新区云谷片区供热管网接驳工程水土保持方案编制服务采用竞争性

磋商方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

供应商名称：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

投 标报 价：54838.00 元

服  务  期：自合同签订后 30 个工作日内完成编制

服 务地 点：按采购人要求

请中标供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定

时限和程序签订政府采购合同。

公告时间：

2025 年 08 月 01 日至 2025 年 08 月 04 日

评委：

何晓雁（招标人代表）、杨立国（评标小组组长）、白雪丽（小组成员）

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示结

束后，按采购文件中有关质疑的规定向招标人和采购代理机构提出质疑。

采购人：内蒙古和林格尔新区综合服务中心

地  址：内蒙古和林格尔县盛乐镇企业总部大楼

联系人：康永志

联系电话：0471-7388065

采购代理机构: 内蒙古蒙泽技术咨询有限公司

地   址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区人民路恒基公寓 3 号住宅楼 4 单

元 6层中户

联 系 人：龚雪

电    话：15248150013